
Kronika našich dnů - únor 2001BRUŠPERK

Příznivé počasí přálo v únoru stavbařům, 
kteří na Bárovém kopci instalovali nové 

vedení vodovodního řadu a pokládali novou 
kanalizaci.

V letošním únoru se vyskytly i tak krásné, téměř jarní dny, jak ukazují obrázky.

Město zakoupilo malý traktor, který slouží četě pra-
covníků při všech příležitostech. Koncem února uklí-

zeli na ul. Dr. Martínka a jinde posypy po zimě.

Měsíc únor byl v letošním roce nadprůměrně teplý a většinou bez sněhu. 
Je vidět, že naše město je líbezné i v tomto měsíci, kdy stromy jsou bez 

listí a tráva je ještě stará.



Ve městě je několik krásných a historicky cenných soch, 
které jsou rozmístěny na náměstí a v jeho blízkém okolí. 
Chodíme kolem nich často bez povšimnutí. Zastavme se 

a prohlédněme si je.


